© FACOM 2020
R.EL - Lange Steckschlüssel 1/4", 12-Kant, metrisch
Beschreibung:
● OGV®-Profil: mehr Leistung und
Sicherheit, schont die Muttern (Details
zum Profil: Seite 232).
● Lange Steckschlüssel für schwer
zugängliche, tief liegende Stellen oder
lange Gewinde.
● Im Satz auf Metall-Halteschienen
erhältlich (Art.-Nr. REL.40U).
● Ausführung: glanzverchromt.
© FACOM 2020
A [mm] A
[]
Durchmesser
[mm]
Durchmesser
D1 [mm]
Länge
[mm]
Länge
L1
[mm]
Gewicht
[kg]
12-
Punkt
[mm]
R.10EL 10 14.3 12.9 50.0 11.0 0.041 12.0
R.11EL 11 15.5 14.3 50.0 12.0 0.054 12.0
R.12EL 12 16.8 15.5 50.0 13.0 0.056 12.0
R.13EL 13 18.0 16.4 50.0 14.0 0.059 12.0
R.14EL 14 19.3 17.9 50.0 16.0 0.068 12.0
R.4EL 4 6.7 11.2 50.0 4.0 0.018 12.0
R.5.5EL 5.5 8.5 11.2 50.0 6.0 0.018 12.0
R.5EL 5 7.8 11.2 50.0 5.5 0.018 12.0
R.6EL 6 9.2 11.2 50.0 7.0 0.018 12.0
R.7EL 7 10.3 11.2 50.0 8.0 0.027 12.0
R.8EL 8 11.2 11.7 50.0 9.0 0.027 12.0
R.9EL 9 13.0 12.0 50.0 10.0 0.032 12.0